05.02.2020         181

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию

развитию конкуренции в городском округе Богданович

на 2020-2022 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017

№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию

конкуренции», Распоряжением Губернатора Свердловской области от 29.11.2019

№ 264-РГ «Об утверждении перечня товарных рынков для содействию развитию

конкуренции в Свердловской области и Плана мероприятий («дорожной карты»)

по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период 2019-

2022 годов», в целях создания условий для развития конкуренции на рынках

товаров, работ, услуг на территории городского округа Богданович,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить:

1.1. Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в

городском округе Богданович (приложение № 1);

1.2 План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию

конкуренции в городском округе Богданович на 2020-2022 годы

(приложение № 2).

1.3. Системные мероприятия, направленные на развитие конкурентной

среды в городском округе Богданович (приложение № 3).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

3. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий и

достижение установленных ключевых показателей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов